
  

FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KPM                                

 

 

 

HODNOCENÍ   BAKALÁŘSKÉ  PRÁCE 

Akademický rok 2023/2024 

Jméno studenta:  Tomáš Regner 

Studijní obor/zaměření:  Podniková ekonomika a management 

Téma bakalářské práce:  Motivování pracovníků ve firmě IAC Group s.r.o.  

 

Hodnotitel – vedoucí práce:  Ing. Lucie Rotenbornová 

 

Kritéria hodnocení:  (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)   1     2    3    4    N 

A) Definování cílů práce                 

B) Metodický postup vypracování práce              

C) Teoretický základ práce (rešeršní část)              

D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)             

E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)            

F) Formální zpracování práce                

G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem             

H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)             

I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce           

J) Celkový postup řešení a práce s informacemi             

K) Závěry práce a jejich formulace               

L) Splnění cílů práce                 

M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)              

N) Spolupráce autora s vedoucím práce a katedrou             

O) Přístup autora k řešení problematiky práce              

P) Celkový dojem z práce                
 

 

Do Portálu ZČU byl zadaný tento výsledek kontroly plagiátorství1: 

Posouzeno             

Posouzeno - podezřelá shoda          

 

 

Navrhuji klasifikovat bakalářskou práci klasifikačním stupněm:2     výborně  

 

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:3 

 

Předkládaná bakalářská práce se standardně sestává z teoretické a praktické části. Bakalářská práce má 

přehlednou strukturu, kapitoly jsou logicky provázané a navazují na sebe. První tři kapitoly se 

zaměřují na vymezení základních pojmů, které souvisí s motivací, motivačními teoriemi a motivačními 

nástroji. V teoretické části oceňuji zvláště kapitolu 3 zaměřenou na motivační nástroje. Tyto kapitoly 

představují kvalitní vstup k praktické části. 

V praktické části student nejprve představuje společnost IAC, s důrazem na závod IAC Přeštice 1, kde 

bakalářskou práci zpracovával. Na tuto kapitolu navazuje část věnovaná detailní charakteristice 

současného motivačního systému v podniku.V kapitole 6 student popisuje provedené dotazníkové 

šetření a jeho výsledky. V této části opět musím ocenit velmi pečlivé zpracování. 



  

FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KPM                                

 

 

Metodické poznámky: 
1 Označte výsledek kontroly plagiátorství, který jste zadal/a do Portálu ZČU a odůvodněte níže při odůvodnění  

   klasifikačního stupně.  
2 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.  
3 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
4 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 

 

  

 

Práci student uzavírá navrhovanými opatřeními. Tato opatření odpovídají skutečnostem zjištěným 

pomocí dotazníkového šetření. Pro každé navržené opatření je rovněž zpracována kalkulace. 

Práci hodnotím jako velice zdařilou.  

Rovněž z pozice vedoucí pozitivně hodnotím proaktivní a iniciativní přístup autora po celou dobu 

zpracovávání bakalářské práce. 

Práci doporučuji k obhajobě před státní komisí ohodnocenou klasifikačním stupněm výborně. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě4: 

 

1. Co na výsledcích šetření považujete za nejdůležitější? 

2. Jak na výsledky šetření po jejich předložení reagovala zvolená společnost?            

 

 

 

 

 

 

 

 

V Plzni, dne 9.5.2024        Podpis hodnotitele  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KPM                                

 

 

Metodické poznámky: 
1 Označte výsledek kontroly plagiátorství, který jste zadal/a do Portálu ZČU a odůvodněte níže při odůvodnění  

   klasifikačního stupně.  
2 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.  
3 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
4 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 

 

  

 

 

 

 

 


